_Hlk98420289]Vykdydamas Sutartį ir teikdamas joje numatytas Paslaugas, Paslaugų teikėjas elgiasi sąžiningai ir protingai ir visomis išgalėmis stengiasi užtikrinti, kad Paslaugų teikimas atitiktų Kliento interesus.

4. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA
4.1. Maksimali Sutarties kaina – 12 000 Eur (dvylika tūkstančių eurų) su PVM.
4.2. Į Sutarties kainą įskaitoma Paslaugų kaina, visi mokesčiai ir rinkliavos bei kitos išlaidos, susijusios su tinkamu Sutarties vykdymu.
4.3. [bookmark: _Hlk156385031]Už tinkamai ir kokybiškai Paslaugų teikėjo suteiktas Paslaugas